
Achizitie directa initiata din catalogul electronic
 

Cod unic achizitie: DA23994854
 
 

 
 

 
 

 
 

Informatii generale

DENUMIRE ACHIZITIE: CUTIE ARHIVARE + SFOARA CANEPA +
PERMANENT MARKER

Data publicare: 01.10.2019 13:25

Cod si denumire CPV: 30192000-1 Accesorii de birou (Rev.2) Data finalizare: 02.10.2019 13:35

Finantare prin fonduri comunitare: Nu Data de raspuns a ofertantului: 01.10.2019 14:00

Tip de contract: Furnizare Data de raspuns a autoritatii contractante: 02.10.2019 13:35

Stare: Oferta acceptata

Autoritatea contractanta Operator economic

Denumire: SECOM S.A. - DROBETA TURNU SEVERIN Denumire: S.C. ARION SMART S.R.L.

CUI: 1605884 CUI: 6667713

Adresa: Strada: Carol I, nr. 53, Sector: -, Judet: Mehedinti, Localitate:
Drobeta-Turnu Severin, Cod postal: 220146

Adresa: Strada: Hinovei, nr. 134, Sector: -, Judet: Mehedinti,
Localitate: simian, Cod postal: 227445

Localitatea, Tara: Drobeta-Turnu Severin, Romania Localitatea, Tara: simian, Romania

Telefon: +40 352401330 Telefon: +40 726316828

E-mail: achizitii.publice@secom-mehedinti.ro E-mail: office@arionsmart.ro

Website: secom-mehedinti.ro

Informatii cumparare directa

Descriere CUTIE ARHIVARE 200MM + SFOARA CANEPA 200G(GHEM) +
PERMANENT MARKER (2BUC.-ROSU, 2BUC.-ALBASTRU, 2BUC.-
VERDE, 2BUC.-NEGRU)

Conditii de livrare UZINA DE APA DR TR SEVERIN STR AEROPORTULUI NR 2

Conditii de plata OP LA 60 DE ZILE

Repere achizitionate Cantitate Valoare achizitie (RON fara TVA)

CUTIE ARHIVARE 200MM Solicitata: 200 Pret estimat: 4,00

Numar de referinta: 18 Ofertata: 200 Pret de vanzare: 4,00

Pret de catalog: 4,00 RON/BUC Valoare estimata: 800,00

Cod si denumire CPV: 44421780-8 - Cutii
pentru documente (Rev.2)

Valoare de vanzare: 800,00

Descriere: CUTII ARHIVARE

SFOARA CANEPA Solicitata: 30 Pret estimat: 5,46

Numar de referinta: 115 Ofertata: 30 Pret de vanzare: 5,46

Pret de catalog: 5,46 RON/bucata Valoare estimata: 163,80

Cod si denumire CPV: 39541140-9 - Sfori
(Rev.2)

Valoare de vanzare: 163,80

Descriere: SFOARA CANEPA 200 G

Sistemul Electronic de Achizitii Publice

Cod DA23994854 / 01.10.2019 13:25 Pagina 1
Sistemul Electronic de Achizitii Publice, 02.10.2019 13:35



PERMANENT MARKER Solicitata: 8 Pret estimat: 3,36

Numar de referinta: 252 Ofertata: 8 Pret de vanzare: 3,36

Pret de catalog: 3,36 RON/bucata Valoare estimata: 26,88

Cod si denumire CPV: 30192125-3 - Carioca
permanente (Rev.2)

Valoare de vanzare: 26,88

Descriere: PERMANENT MARKE

TOTAL Valoare de vanzare: 990,68 RON

Sistemul Electronic de Achizitii Publice

Cod DA23994854 / 01.10.2019 13:25 Pagina 2
Sistemul Electronic de Achizitii Publice, 02.10.2019 13:35


